al pago de vacaciones truncas generadas durante el período comprendido entre el 01 de abril de 
2025 al 31 de julio de 2025, en su condición de servidor bajo el régimen del Decreto Legislativo 
N.°276.

ARTÍCULO SEGUNDO. - ESTABLECER que el monto total a pagar asciende a S/ 1,453.19 (Mil 

cuatrocientos cincuenta y tres con 19/100 soles), que comprende S/1,333.20 soles por concepto 
de vacaciones truncas y S/119.99 por RPS, en mérito al Informe del Área de Remuneraciones de 

la Unidad de Recursos Humanos.

ARTÍCULO TERCERO. - ENCARGAR, a la Unidad de Tecnologías de Información y